ПРАВИТЕЛЬСТВО I V. 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ Щь'J?/ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 мая 2017 года №230

г. Ижевск

О внесении изменения в постановлениеПравительстваУдмуртской

Республикиот 22 декабря 2014 года № 539 «Об утверждении Положения об

Управлении по обеспечению деятельности мировых судей Удмуртской

Республики при Правительстве Удмуртской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 23 июня 2016 года № 209-ФЗ

«О внесении изменений в Федеральный закон «О присяжных заседателях

федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в Положение об Управлении по обеспечению деятельности

мировых судей Удмуртской Республики при Правительстве Удмуртской

Республики, утвержденное постановлением Правительства Удмуртской

Республики от 22 декабря 2014 года № 539 «Об утверждении Положения об

Управлении по обеспечению деятельности мировых судей Удмуртской

Республики при Правительстве Удмуртской Республики», изменение, изложив

абзац шестой подпункта 4 пункта 7 в следующей редакции:

«составление общего и запасного списков кандидатов в присяжные

заседатели федеральных судов общей юрисдикции Удмуртской Республики для

работы Верховного Суда Удмуртской Республики, Приволжского окружного

военного суда, 3 окружного военного суда, районных судов, Уфимского

гарнизонного военного суда и 101 гарнизонного военного суда на основании

списков и запасных списков кандидатов в присяжные заседатели

муниципальных образований, представляемых главами муниципальных

образований, а также внесение изменений в указанные списки;».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июня 2017 года.

ИсполняющийобязанностиПреде*

ПравительстваУдмуртскойРеспубШ1|Ьяпопроизводства1§1§|1 В.А. Савельев